

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE I.T.G. E I.T.I. - VIBO VALENTIA-VIBO VALENTIA
 Prot. 0018212 del 15/12/2021

(Uscita)

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine	6538712
Descrizione Ordine	Acquisto materiale didattico
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z873468113
CUP	H49J21003980001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	15/12/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	19/12/2021

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI VIBO VALENTIA - ISTITUTO TECNICO AGRARIO E ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE
Codice Fiscale Ente	96035950797
Nome Ufficio	DIRIGENZA
Indirizzo Ufficio	VIA G. FORTUNATO SNC, 89900 - VIBO VALENTIA (VV)
Telefono / FAX ufficio	0963376745/0963376745
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFE5FL
Punto Ordinante	MARIA GRAMENDOLA / CF: GRMMRA64E69F839R
Email Punto Ordinante	VVIS011007@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MARIA GRAMENDOLA

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	CAMPUSTORE SRL
Partita IVA Impresa	02409740244
Codice Fiscale Impresa	02409740244
Indirizzo Sede Legale	VIA VILLAGGIO EUROPA, 3 - 36061 - BASSANO DEL GRAPPA(VI)
Telefono / Fax	0424504650/0424504651
PEC Registro Imprese	INFO@PEC.MEDIADIRECT.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02409740244
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4543537
INPS: Matricola aziendale	9106248697
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20651504/10
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.VICENZA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO - COMMERCIO
--------------------------	-----------------------------------

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori

Marca: RS Components - Codice articolo produttore: 707-8186 - Nome commerciale della cpu: Resistore RS Pro 3300 ±5%, 0,5W, Assiale, serie RS - Codice articolo fornitore: 317254 - Prezzo: 0,1 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: ND - Url immagine: ND - Immagine: - - Descrizione tecnica: 317254
... 317254CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,10 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Proxxon - Codice articolo produttore: 28148 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Cacciaviti di precisione MICRO-Driver - Codice articolo fornitore: 316185CS - Prezzo: 34,84 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Micro-Driver Serie cacciaviti elettronica... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/316185 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/1/316185_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cacciaviti finissimi per elettronica, riparatori di macchine fotografiche, orologiai, gioiellieri, meccanica di precisione e modellism - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 34,84 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: DAGU - Codice articolo produttore: DT9205A - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Multimetro digitale entry level - Codice articolo fornitore: 305941CS - Prezzo: 16 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Maggiori informazioni: www.campustore.it/305941 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/0/305941_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Caratteristiche principali:
- Display LCD
- Tasso di aggiornamento: 2/3 secondi
- Protezione da sovraccarico
- Alimentazione con batte - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 16,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori

Marca: ARDUINO - Codice articolo produttore: A000066 - Nome commerciale della cpu: Arduino Uno Rev3 - Codice articolo fornitore: 292651CS - Prezzo: 18,44 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 MESI - Tipo assistenza: PRESSO NS SEDE - Immagine: - - Descrizione tecnica: Microcontrollore ATmega328
Tensione di funzionamento 5V
Tensione di Alimentazione (raccomandata) 7-12V
Massima Tensione supportat - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 18,44 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: FALC INSTRUMENTS - Codice articolo produttore: 108202021 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Occhiali da laboratorio con protezione laterale - Codice articolo fornitore: 219850CS - Prezzo: 5,4 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Occhiali da laboratorio con protezione laterale... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/219850 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/2/1/219850_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Occhiali da laboratorio con protezione laterale - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,40 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: DAGU - Codice articolo produttore: 325173_Campustore - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: 120 cavi jumper - 40 F/F + 40 M/M + 40 F/M (21 cm) - Codice articolo fornitore: 325173CS - Prezzo: 6,6 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Maggiori informazioni: www.campustore.it/325173 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/325173_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 120 cavi jumper - 40 F/F + 40 M/M + 40 F/M (21 cm) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 6,60 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: RS Components - Codice articolo produttore: 124-4132 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Stazione saldante digitale RS PRO, Saldatura, 60W, 1 uscita, +480°C, 220-240V - Codice articolo fornitore: 317318CS - Prezzo: 150 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Maggiori informazioni: www.campustore.it/317318 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/1/317318_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Spina
Connettore maschio Euro, UK
Categoria di applicazione primaria Saldatura
Tensione di ingresso 220 - 240V ca
Potenza di uscita - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 150,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: Manhattan - Codice articolo produttore: ICOC HDMI-4-020NE - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Cavo High Speed HDMI con Ethernet 2 metri - Codice articolo fornitore: 304632CS - Prezzo: 4,4 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: - Cavo High Speed HDMI 19 pin M / M 2 metri - Assicura l'integrità del segnale tra periferiche H... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/304632 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/0/304632_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: -
Compatibile HDCP
- La connessione Internet via HDMI (HEC)
- Audio Return Channel (ARC)
- Supporto 3D con una risoluzione fino a 1080 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,40 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Resistore RS Pro 3300 ±5%, 0,5W, Assiale, serie RS	0,10	5 (Pezzo)	0,50 €	22,00
2	Cacciaviti di precisione MICRO-Driver	34,84	4 (Pezzo)	139,36 €	22,00
3	Multimetro digitale entry level	16,00	2 (Pezzo)	32,00 €	22,00
4	Arduino Uno Rev3	18,44	2 (Pezzo)	36,88 €	22,00
5	Occhiali da laboratorio con protezione laterale	5,40	6 (Pezzo)	32,40 €	22,00
6	120 cavi jumper - 40 F/F + 40 M/M + 40 F/M (21 cm)	6,60	1 (Pezzo)	6,60 €	22,00
7	Stazione saldante digitale RS PRO, Saldatura, 60W, 1 uscita, +480°C, 220-240V	150,00	1 (Pezzo)	150,00 €	22,00
8	Cavo High Speed HDMI con Ethernet 2 metri	4,40	1 (Pezzo)	4,40 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	402,14
IVA €	88,47
Totale Ordine (IVA inclusa) €	490,61

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA G. FORTUNATO SNC - 89900 - VIBO VALENTIA - (VV)
Indirizzo di Fatturazione	VIA G. FORTUNATO SNC - 89900 - VIBO VALENTIA - (VV)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI VIBO VALENTIA - ISTITUTO TECNICO AGRARIO E ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	96035950797
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DETERMINA DI AFFIDAMENTO DIRETTO 2. DETERMINA AFFIDAMENTO DIRETTO
DITTA CAMPUSTORE SRL.PDF - dim. 190.91 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE